RW- Gen.le N.ﬁi/_é_ MM//

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

4° DIPARTIMENTO - VIABILITA 2° DISTRETTO

Determinazione N°/&¥ del @(ﬁj'Z*OM

OGGETTO: FORNITURA DI ATTREZZATURA VIABILITA’ ED ALTRO MATERIALE DI
CONSUMO.
DISIMPEGNO SOMME DEL RIBASSO D’ASTA.

IL DIRIGENTE
PREMESSO:
che con determina dirigenziale n°® 228 del 15/12/2010, di approvazione della perizia
relativa alla fornitura indicata in oggetto, € stata impegnata la somma di € 12.000,00, di
cui € 9.836,07 per lavori a base d'asta, € 1.967,21 per I.V.A. ed € 196,72 per spese
tecniche (2%);
che con determina dirigenziale n® 87 del 09/03/2011 e stato approvato il verbale di
aggiudicazione alla ditta P.M. S.n.c., con sede in CAPO D'ORLANDO (ME), con il
ribasso del 27,28%, pari a € 2.683,28;
che la somma di 2.683,28, relativa al ribasso d'asta, pud essere disimpegnata,;

VISTI:

il D. Lgs.vo 165/2001 che attribuisce ai Dirigenti la competenza gestionale, tecnica,
amministrativa e finanziaria;

lo Statuto Provinciale,

DETERMINA

DISIMPEGNARE la somma di € 2.683,28, relativa al ribasso d'asta dei lavori di cui in
oggetto, offerto dalla ditta aggiudicataria P.M. S.n.c., impegnata al Cap. 6384/R Bil. 2011,
giusta determina dirigenziale n° 228 del 15/12/2010, riconducendo I'importo della stessa
a€9316,72;

DICHIARARE la presente determina esecutiva ai.sensi di legge

Il Dirigente
Ing. Benedetto Sidoti Pinto

ura finanziaria /Z/(,/;/{/
. ) ‘n/

Lo DIP. 10 1U.D. 74 U.O.- IMPEGH £ PARERI

—_—

ST PRELQNOT







